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   Uge 48/2023 

 

NYT FRA ROLD SKOV OK 

 

Egentlig var ugebrevet gået på juleferie, da træningsløbssæsonen er afsluttet for i år. Men der sker 

stadigvæk meget i vores orienteringsklub, så derfor får I lige denne hilsen – her på tærsklen til 

julemåneden.  

 

Bestilling af klubtøj 

Hvis du ikke ved hvad du skal ønske dig i julegave, så har vi svaret her. Det er nemlig igen muligt at bestille 

lækkert løbetøj og overtrækstøj i klubbens farver/design og den fabelagtige Trimtex-kvalitet. Der ligger 

allerede nu en prøvekollektion af klubtøj i klubhuset (det er til låns og er ikke en gavebod) så du/I kan prøve 

størrelser og tjekke de forskellige modeller ud.  

Bemærk følgende: 

Ikke alle varer er med i prøvekollektion, men størrelserne passer på tværs. Eksempelvis er der trail-

løbetrøjer til afprøvning, men den der bestilles er ”Rapid” hvoraf der hænger et enkelt eksemplar, det 

samme gælder ”Free” t-shirt. Den langærmede løbetrøje "Basic” er ikke i prøvekollektionen, men der 

hænger et par stykker fra klubbens reservelager til afprøvning, og igen passer størrelserne med trail-

løbetrøjen. 

Derudover hænger der en enkelt ”Singlet” og en ”Flex-hoodie” af privat kollektion til fremvisning disse kan 
også bestilles, men er ikke i prøvekollektionen. 
 
For at kunne gennemføre en bestilling skal vi minimum bestille 5 typer af hver del (dog på tværs af Jun, 
Men og Women), derfor kan det ske, at der er enkelte ting som ikke bliver bestilt.  
 
Bestilling sker ved fysisk at udfylde en af blanketterne, som er klubhuset (der er én kasse med blanke og én 
til udfyldte). Sidste chance for bestilling er d. 14. december, herefter sendes bestillingen til Trimtex. Er der 
dele som ikke bestilles, kontaktes I pr. mail herom. 
 
Produktionstiden er +/- 8 uger. I vil forud for modtagelse af klubtøj, modtage en mail med 
betalingsoplysninger, så der skal ikke betale før. Klubtøjet vil ved levering blive pakket i poser, som kan 
afhentes i klubhuset. 
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Klubben har en mindre reservebeholdning af langærmede løbetrøjer, t-shirts, cykeltrøjer, tights, 
overtræksbukser, huer og pandebånd i enkelte størrelser - kontakt Johan MacLassen på 
biomac2@outlook.com Spørgsmål rettes til samme mailadresse.  
 

Jule familie-gåtur i vinterskoven 

Lørdag, den 9. december 2023 kl. 13:00 mødes vi og parkerer bilerne ved spejderhytten på Petersmindevej 

73, 9520 Skørping, hvorfra vi går en hyggelig tur i Rold Skov Purker Fræer. Undervejs finder vi gode sager i 

skovbunden, og senere et tændt juletræ med godter. Arrangementet afsluttes med gløgg og æbleskiver. Og 

det er ganske gratis at deltage. Alle kan være med, men send gerne en mail med oplysning om antal børn 

og voksne på hanebuen23@gmail.com senest 4/12. Der er allerede en del tilmeldte – men der er plads til 

flere.  

      

 

Tømmermændsløbet 

Som traditionen byder starter vi sæson 2024 med det legendariske Tømmermændsløb.  

Det finder sted i Rold Skov Skørpinglund, Nytårsdag, mandag, den 1. januar 2024 kl. 13:00 med mødested 

ved klubhuset. Der er ingen tilmelding, så møde bare op uanset om du/I vil løbe eller blot gå en nytårstur. 

Denne dag opkræver kr. 50 pr. snude, men så får du/I også godt vejr og Ole Jensens berømte nytårssuppe 

bagefter.  

Der vil også være mulighed for at restituerer sig med GRIS i LÆNGDER – grillen er klar med salg af lækre 
grillpølser, der kan lægge låg på eventuelle sure opstød fra nytårsmenuen fra aftenen i forvejen.  

         Lækker skov og MUMS!      

             

Kommende aktiviteter i RSOK 

9/12  Jule-familie-gåtur med røverhistorier, bål, juletræ og mere gløgg og flere æbleskiver 

1/1  Tømmermændsløb med suppe og grillpølser 
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27/1  En spændende RSOK-dag + et træningsløb, hvor vi tager temperaturen på klubben og taler 

om mere udvikling og kvalitet  

7/2 Generalforsamling på Kulturstationen i 100-Salen. Kom og hør om året der gik og bak op 

om klubbens aktiviteter 

 

På gensyn til jule-familie-gåtur, Tømmermændsløb og 

Glædelig jul og godt nytår til alle 

Rold Skov OK 

Nyhedsbrevet udkommer de uger, hvor der er træningsløb om lørdagen og i øvrigt efter behov. Det skrives af Walther Rahbek wm@hasseris-

gym.dk  og Helge Søgaard hanebuen23@gmail.com . Har du gode idéer til fremtidige indlæg, så kontakt os gerne. Der bliver anvendt fotos af 

personer i forbindelse med klubbens aktiviteter i disse nyhedsmails fra Træningsudvalget. Såfremt du ikke ønsker at medvirke, bedes du/I 

meddele dette på hanebuen23@gmail.com 
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